
 

      

 

 

 

 

 

KLAIPĖDOS LOPŠELIO-DARŽELIO „ATŽALYNAS“ 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO PILDYTI PRIVAČIŲ 

INTERESŲ DEKLARACIJAS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 
2023 m. sausio 10 d. Nr. V1 - 7 

Klaipėda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 6 

straipsnio 1 ir 2 dalimis, 22 straipsnio 2 dalimi bei Privačių interesų deklaracijos formos bei jos 

pildymo, tikslinimo, papildymo ir pateikimo taisyklėmis, patvirtintomis Vyriausiosios tarnybinės 

etikos komisijos 2020 m. gruodžio 30 d. sprendimu Nr. KS-176 „Dėl privačių interesų deklaracijos 

formos bei jo pildymo, tikslinimo ir pateikimo taisyklių patvirtinimo“: 

  1. T v i r t i n u pareigybių, kurias einantys asmenys privalo pildyti privačių interesų 

deklaracijas, sąrašą: 

  1.1. direktoriaus pavaduotojas ugdymui;  

  1.2. direktoriaus pavaduotojas; 

  1.3. pirkimų iniciatoriai; 

  1.4. specialistas. 

2. N u r o d a u  išvardintų pareigybių darbuotojams kiekvienais metais pateikti privačių 

interesų deklaracijas iki nustatytos dienos. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Klaipėdos lopšelio-darželio „Atžalynas“ direktoriaus 

2014 m. birželio 13 d. įsakymą Nr. V1-15 „Dėl pareigybių, kurias einantys asmenys privalo 

deklaruoti privačius interesus, sąrašo patvirtinimo“. 

 

 

Direktorė                  Rasa Žemgulienė  

 

 

 


